
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівка, Бучанський район, Київська область

тел. 044 298 10 88 E-mail: archi@dtg.gov.ua ЄДРПОУ 44247628

№ 98 від 13.12.2022

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6,
та беручи до уваги декларацію про готовність до експлуатації об’єкта,
реєстраційний номер: ІУ101221205653:

НАКАЗУЮ :

1. Присвоїти об’єкту будівництва: «станція технічного обслуговування» на
земельній ділянці з кадастровим номером: 3222488201:01:016:    
адресу: Україна, Київська область, Бучанський район, Дмитрівська
територіальна громада, с. Шпитьки, вулиця Центральна, будинок 103.

2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Дмитрівської
сільської ради.

3. Забезпечити внесення даного наказу до реєстру адрес.



ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівна, Бучанський район, Київська область

тел. 044 298 10 88 E-mail :archi o),dtg.gov.ua ЄДРПОУ 44247628

№ 65 від 29.09.2022

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6,
та беручи до уваги декларацію про готовність об’єкта до експлуатації,
реєстраційний номер: ІУ101220922320:

НАКАЗУЮ :

1. Присвоїти об’єкту будівництва: «Індивідуальний житловий будинок з
надвірними будівлями» на земельній ділянці з кадастровим номером:
3222480805:05:007:     адресу: Україна, Київська область, Бучанський
район, Дмитрівська територіальна громада, с. Хмільна, вулиця
Кучерова, будинок 72-А.

2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Дмитрівської
сільської ради.

3. Забезпечити внесення даного наказу до реєстру адрес.

Начальник від.

4. Коь анням даного наказу лишаю за собою.

Світлана ГОЛОВАТЕНКО

dtg.gov.ua


ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівка, Бучанський район, Київська область

тел. 044 298 10 88 E-mail :archi»:dm.oov.ua ЄДРПОУ 44247628

№ 40 від 28.07.2022

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6
та беручи до уваги декларацію про готовність об’єкта до експлуатації,
реєстраційний номер : ІУ 101220701346:

НАКАЗУЮ :

1. Присвоїти об’єкту будівництва - «Нове будівництво виробничо-
складського комплексу» на земельних ділянках з кадастровими
номерами: 3222488200:07:004:     та 3222488200:07:004:     адресу:
Україна, Київська область, Бучанський район, Дмитрівська сільська
рада, село Шпитьки, вулиця Виробнича № 5.

2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Дмитрівської
сільської ради.

3. Забезпе ня даного наказу до реєстру адрес,
ям даного наказу лишаю за собою.

Начальни

4. Контр^лС’"05[/ о 5г/

вітлана ГОЛОВАТЕНКО

oov.ua


ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівка, Бучанський район, Київська область

тел. 044 298 10 88 E-mail :archi@dtg. gov.ua ЄДРПОУ 44247628

№ 59 від 25.08.2022

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6
та беручи до уваги декларацію про готовність об’єкта до експлуатації,
реєстраційний номер : ІУ 101211208719:

НАКАЗУЮ :

1. Присвоїти об’єкту будівництва - «Нове будівництво складських
приміщень» на земельній ділянці з кадастровим номером:
3222488200:07:004:     адресу: Україна, Київська область, Бучанський
район, Дмитрівська сільська рада, село Шпитьки, вулиця Виробнича, 11.

2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Дмитрівської
сільської ради.

4.

і Сі

Нач ал ьн и К відді
Ta s’

Забсзііечитй'внсс.еціїя даного наказу до реєстру адрес.
Контрр^зД ° flys' \ййрм даного наказу лишаю за собою.

вітлана ГОЛОВАТЕНКО

gov.ua


ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівка, Бучанський район, Київська область

тел. 044 298 10 88 E-mail :archif5'dtg1gov.ua ЄДРПОУ 44247628

№ 24 від 15.06.2022

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6
та беручи до уваги декларацію про готовність об’єкта до експлуатації,
реєстраційний номер : ІУ 161220614946:

НАКАЗУЮ :

1. Присвоїти об’єкту будівництва - «індивідуальний (садибний) житловий
будинок з господарськими будівлями та спорудами» на земельній
ділянці з кадастровим номером: 3222488201:01:015:     адресу:
Україна, Київська область, Бучанський район, Дмитрівська сільська
рада, село Шпитьки, вулиця Калинова, 131.

2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Дмитрівської
сільської ради.

3. Забезпечити внесення даного наказу до реєстру адрес.
цанням даного наказу лишаю за собою.4. Кс

Началь Світлана ГОЛОВАТЕНКО

dtg1gov.ua


ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівка, Бучанський район, Київська область

тел. 044 298 10 88 E-mail :archi»:dm.gov.ua ЄДРПОУ 44247628

№ 16 від 16.05.2022

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6
та беручи до уваги декларацію про готовність об’єкта до експлуатації,
реєстраційний номер : ІУ 101211229693:

НАКАЗУЮ :

1. Присвоїти об’єкту будівництва - «індивідуальний (садибний) житловий
будинок» на земельній ділянці з кадастровим номером:
3222488201:01:005:     адресу: Україна, Київська область, Бучанський
район, Дмитрівська сільська рада, село Шпитьки, вулиця Кришталева, 7.

2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Дмитрівської
сільської ради.

3. Забезпечити внесення даного наказу до реєстру адрес.
4. Контроль за вшл .аного наказу лишаю за собою.

К m
Начальник віддШ Світлана ГОЛОВАТЕНКО

ov.ua


ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівка, Бучанський район, Київська область

тел. 044 298 10 88 E-mail: archi@dtg.gov.ua ЄДРПОУ 44247628

№ 81 від 31.10.2022

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6,
та беручи до уваги декларацію про готовність об’єкта до експлуатації,
реєстраційний номер: ІУ101221013376:

НАКАЗУЮ:

1. Присвоїти об’єкту будівництва: «Індивідуальний (садибний) житловий
будинок з господарськими спорудами» на земельній ділянці з
кадастровим номером: 3222488201:01:008:     адресу: Україна,
Київська область, Бучанський район, Дмитрівська територіальна
громада, с. Шпитьки, вулиця Лугова, будинок 88.

2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Дмитрівської
сільської ради.

даного наказу до реєстру адрес,
цм даного наказу лишаю за собою.

Начальникї

3. Забезг

( вії.іана ГОЛОВАТЕНКО

mailto:archi@dtg.gov.ua


ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівка, Бучанський район, Київська область

тел. 044 298 10 88 E-mail: archi@dtg.gov.ua ЄДРПОУ 44247628

№ 92 від 30.11.2022

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6,
та беручи до уваги декларацію про готовність об’єкта до експлуатації,
реєстраційний номер: ІУ161221125767:

НАКАЗУЮ :

1. Присвоїти об’єкту будівництва: «Індивідуальний (садибний) житловий
будинок з господарськими будівлями та спорудами» на земельній
ділянці з кадастровим номером: 3222488201:01:015:     адресу:
Україна, Київська область, Бучанський район, Дмитрівська
територіальна громада, с. Шпитьки, вулиця Нова, будинок 33.

2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Дмитрівської
сільської ради.

3. Забезпечити внесення даного наказу до реєстру адрес.
4. Коь даного наказу лишаю за собою.

Начальн 1Z-4 <4/

г------. а . \ v «

/СУ А-'
о0’/
JO * Ь«вЬд] Світлана ГОЛОВАТЕНКО

mailto:archi@dtg.gov

